
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

23.01.2023 № В-3772

О результатах Международного конкурса для воспитателей и специалистов ДОУ "Речевое развитие в 
условиях реализации ФГОС"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Наталья Владимировна Матвеева ДП-0 №137138 от 24.01.2023
6) Александра Юрьевна Рябова ДП-0 №137149 от 24.01.2023
7) Ляпина Галина Юрьевна ДП-0 №137175 от 24.01.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для воспитателей и специалистов ДОУ "Речевое развитие в условиях реализации ФГОС"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Чащина Елизавета 
Павловна Речевое развитие в рамках ФГОС ДО 2 место ДП-0 №136741

2 Качалова Я. А., 
Николаева Е. М. Проект "Радуга профессий" 1 место ДП-0 №136838

3 Храмова Екатерина 
Викторовна

«Составление описательного 
рассказа о медведе с 
использованием наглядного 
моделирования»

1 место ДП-0 №136901

4 Федосеева Ольга 
Александровна "Рассказы о животных" 1 место ДП-0 №136950

5 Збаровский Максим Каменки марблс 1 место ДП-0 №136973

6 Когырева Вероника 
Федоровна "Кукла Зоя и её друзья" 2 место ДП-0 №137114

7 Кубло Татьяна 
Викторовна

Конспект ООД по развитию речи 
детей 6-7 лет в подготовительной к 
школе группе на тему: «Скоро в 
школу»

3 место ДП-0 №137250

8 Надежда Михайловна 
Гребнева "В гостях у сказки" 2 место ДП-0 №137265



9 Аганина Людмила 
Викторовна

«Знакомство с жизнью диких 
животных весной (заяц, лиса, 
медведь)» в организации 
познавательно-речевого развития 
детей дошкольного возраста с 
использованием игровой технологии

3 место ДП-0 №137285

10 Лопатина Юлия 
Васильевна

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ 
НЕТРАДИЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 
ДЛЯ РАЗВИТИЯ РЕЧИ ДЕТЕЙ 
МЛАДШЕГО ДОШКОЛЬНОГО 
ВОЗРАСТА

1 место ДП-0 №137352

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


